armis habet. Omnes sane quocumque praediti sunt regia praeter:  
non sine maximo elephantorum equum etiam pedumque  
numero militarem agitant disciplinam. Prassia gens ualidi-  
dissima palibothram urbem incolunt: unde quaedam gentes  
illas palibothras nominauerunt. quorum rex sexcentena milia  
pedum: equum triginta milia: elephantorum octo milia  
omnibus diebus ad stipendium uocat. Ultra palibothram  
mons maleus: in quo umbræ hyeme in septentriones: æstate in  
austos cadunt: uicissitudine hac durate senis mensibus. Sep-  
tentriones in eo tractu in anno semel nec ultra quoddecim dies  
parent: sicuti auctor est Bethon: qui prohibet hoc in idia plu-  
ribus locis euenire. Indo flumini propinquantes uersa ad  
meridie plaga ultra alios torret calore. denique uis syderis  
perdit hominum color. Motana pigmaei tenent. At hi quibus  
uicinus est oceanus: sine regibus degunt. Pandza gens a  
fœminis regitur: cui reginam primam assignant Herculis  
filiam. et nysa urbs regioni ista datur. Mons etiam Ioui  
sacer metros nomine: in cuius specu nutritum Libeæ patrem ue-  
teres indi affirmant: cuius uocabuli argumento lasciuienti  
famae creditur Libeæ fœmine natum. Extra indi hostium  
sunt insulae duae chryse et argire adeo fœcundæ copia me-  
tallog: ut plerique aurea sola eas habere perdidissent & argentea.  
Indis omnibus promissa casaries non sine fuce caerulei aut croci  
coloris. Cultus praecipuus in gemis: nullus funeum appara-  
tus. Praeterea in Iuba et Archelai regum libris editum est:  
in quantum mores populorum dissonant: hitus quoque dis-  
crepantissimus. Alii lineis: alii laneis peplis uestiunt: pars  
nudi: pars obscena tantum amiculati: plurimi etiam fle-  
xibilibus libris circumdati. Quidam populi adeo perceri: ut  
elephantos uelut equos facillima insultatione transiliant.  
Plurimis placet neque animal occidere: neque uesci carnibus.  
Plerique tantum piscibus alunt: & mari uiuunt. Sunt qui proxi-  
mos parentesque prius quam annis aut ætate in matrem

107  
eant ante uelut hostias cadunt: deinde pemptorum uiscera  
epulas habent. quod ibi non sceleris: sed pietatis loco nu-  
merat. Sunt et qui cum incubuere morbi: procul a caeteris in  
secreta abeunt: nihil anxie mortem expectantes. Astiacorum  
gens laureis uiret siluis: lucis buxeis: uitium uero &  
arborum uniuersarum: quibus gratia dulcis est: prouentibus  
copiosissima. Philosophos habent indi: gymnosophistas  
uocant: qui ab exortu ad usque solis occasum contentis ocu-  
lis orbem candentissimi syderis contuentur in globo ignis  
rimantes secreta quaedam: arenisque feruentibus perpetue  
diem alternis pedibus insistant. Ad montem qui nihilo  
dicitur: habitant quibus aduersæ plantæ sunt: & octoni  
digiti in plantis singulis. Megasthenes per diuersos indiae  
montes esse scribit nationes capitibus caninis: armatas  
unguibus: amictas uestitu tergorum: ad sermonem huma-  
num nulla uoce sed latratibus tantum sonantes: rictibusque.  
Apud Thesiam legitur quaedam fœminas ibi semel tantum  
parere: natoque canos ilico fieri. Esse rursum gentem al-  
teram quæ in iuuenta cana sit: nigrescat in senectute ultra  
qui nostri terminos perennantem. Legimus monoculos  
quoque ibi nasci singulis cruribus: & singulari pernitate.  
qui ubi defendi se uelint a calore: resupinati plantas suas  
magnitudine inumbrentur. Gangis fontem qui accolunt:  
nullius ad escam opis indigent: odore uiuunt pomorum  
siluestrium: longiusque pergentes eadem illa in praesidio ge-  
runt: ut olfactu alant. quod si terriorem spiritum forte traxe-  
rint: exanimari eos certum est. Perhibent esse & gentem  
fœminarum: quæ quinquennes concipiunt: sed ultra octauum  
annum uiuendi spatium non perferunt. Sunt & qui ceruicibus  
carent: & in humeris habent oculos. Sunt qui siluestres hirti  
corpora caninis dentibus stridore mirifico. Apud eos uero  
quibus ad uiuendi rationem exactior causa est: multæ uxo-  
res in eiusdem uiri coeunt matrimonium: & cum maritus